- -

CÂMARA MUNICIPAL I
ESTADO DE SÃO P I

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarum I
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ 6, I.-~~~~~~t---

site: www.camarataruma.sp.gov.br - e-mail: camara Roseni F. de Paula

INDICAÇÃO N.o 20/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 14/02/2011.
AUTOR: VEREADOR JOSÉ ADILSON PERCILlANO - PV

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para
que juntamente com o Setor Competente da Administração esteja feito o co erto de
macas e outros moveis que são utilizados no PSF Vila dos Lagos bem como a me
da jardinagem do próprio publico. Leitura no ~~p~~

Sessão
Tarumã, 09 de Fevereiro de 2011.
210 Ano da Emancipação --:::-~~~~~---
190 Ano da Instalação

arcos da Costa Lima Anízio Le;~ Souza
a or - PSDB Vereador - PP

Fernandes Barateia
Vereador - PSB

José Adíl~;Ciliano
Vereador - PV

Ed' .
Ve

João APar~oel o
verRo~~p

Justificativa: Tal solicitação necessana, pois em VIS I naquele PSF foi
verificado que há a necessida e realizar consertos e manutenção em diversos
equipamentos que são utilizados pelos profissionais e também a jardinagem precisa
passar por uma nova remodelação afim de deixar o ambiente mais bonito e
apresentável. Desta forma solicito que seja tomada as providencias o mais breve
possível, visando dar solução ao problema ora apresentado.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2.011.
21.° Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da lnstalaçã

Fernandes Barateia
Vereador - PSB

José ~~erCiliano
v~r-pv

João ~ídOC
::~or-p

rcos da Costa Lima Anízio e,me de Souza E
or - PSDB Vereador - PP